
NPO 法人技術交流フォーラム正会員各位 様 

  

 拝啓、新緑あざやかな季節になりました。正会員各位におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び

申し上げます。 

さて、NPO 法人技術交流フォーラム平成２９年度総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中かと思

いますが、万障繰り合わせのうえご出席いただきますようお願いいたします。 

なお、欠席される会員の方は下段の委任状に氏名・委任者を記入され、返信してください。 

平成２９年４月吉日     理事長 岩尾雄四郎 

 

記 

期 日：平成２９年５月１８日（木） 

時 間：総会（１７：００～１８：１５） 

     懇親会・技術士新合格者祝賀会（１８：３０～２０：３０） 

場 所：ホテル・マリターレ創世（佐賀市神野東２－５－１５ Tel：0952-33-5511） 

会 費：NPO 年会費 ５，０００円 （平成２９年度会費） 

     懇親会費   ５，０００円 （新合格者は無料です）  

  

なお、会場の準備等がございますので、５月１０日までに返答していただきますようお願いいたします。

（該当事項を残して不要なものを消してください） 

  

・氏名（                   ） 

 

  ・総会（ 出席       欠席 ） 

 

  ・懇親会、祝賀会（ 出席     欠席 ） 

  

 

委任状 

 

 ５月１８日の総会におけるすべての議案の決済を（                   ）に委任いたします。 

  

     氏名 

  

     平成２９年    月    日 

  

※委任者の記名なき場合は、理事長一任とさせていただきます。 

 

 

----------------------------------- 

NPO 法人技術交流フォーラム 事務局 

住所：佐賀市久保田町大字徳万 1856-1 

TEL, FAX : 0952-97-6400 

E-mail : npo@rapid.ocn.ne.jp 


